
Ulkoistettujen palveluiden käyttö SRA ampuja- ja 
tuomarikoulutuksessa.

Sovellettu reserviläisammunta SRA on Reserviläisurheiluliitto ry:n kehittämä ja hallinnoima 
ampumaurheilulaji. Vastuu toiminnan järjestämisestä Suomessa on liitolla ja sen 
alaorganisaatioilla. Näiden tehtävänä on valvoa, että toiminta kaikissa muodoissaan on 
asianmukaista ja laadukasta.

SRA johtosäännön mukaan ampuja- ja tuomarikoulutusta voivat järjestää jäsenorganisaatiot 
tai muut erikseen hyväksytyt tahot kuten MPK, puolustushallinto tai muut viranomaiset 
RESUL:n ohjeistamalla tavalla. Puhtaasti kaupallisena toimintana tapahtuvaa itsenäistä ja 
riippumatonta kurssien järjestämistä liitto ei näe tarkoituksenmukaisena.

Jos jäsenyhdistys haluaa järjestää koulutusta, mutta siltä puuttuu omia 
järjestämisresursseja, voi se halutessaan laajalti tilata avustavia käytännön 
koulutuspalveluita muualtakin edellyttäen, että kurssien kokonaisvastuu ja koulutuksen 
valvonta säilyvät liiton sisällä.

Kurssin järjestävä yhdistys tai RESUL:n hyväksymä yhteistyökumppani asettaa kurssin 
vastuuhenkilöksi liittoon kuuluvan SRA-kouluttajan. Kurssijärjestäjä myös valitsee ja 
hyväksyy kurssin osallistujat, määrää kurssimaksun suuruuden ja kerää maksut. Kurssille 
osallistuvilla tulee olla yhdistysjäsenyys viimeistään siinä vaiheessa, kun kurssilla 
ammutaan.

Kaikkiin muihin kurssin läpiviennin tehtäviin voi järjestävä yhdistys tai sitä vastaava taho 
harkintansa mukaan käyttää muualta hankittua koulutusapua. Sitä on myös sallittua ostaa 
kaupallisilta toimijoilta. Ulkoistetut tehtävät voivat sisältää esimerkiksi ilmoittautumisten 
vastaanoton, SRA-teoriakoulutuksen, kirjallisen kokeen, mahdollisen ampumaharjoittelun ja 
ampumakokeiden vastaanoton. Kurssin vastuukouluttajan tulee valvoa, että ostetut 
suoritteet toteutuvat liiton tavoitteiden ja linjausten mukaisella tavalla, 
koulutushenkilökunnalla on vaadittavat jäsenyydet ja SRA kelpoisuudet ja kurssilla käytetään 
hyväksyttyä koulutusmateriaalia. Ostetut palvelut maksetaan kurssijärjestäjän ja 
palvelutarjoajan keskenään tekemän sopimuksen mukaisesti.

Kurssikokonaisuuden tulee aina sisältää mahdollisuus ampumakokeen suorittamiseen. 
Toivottavaa on lisäksi muu harjoittelu ja tarvittaessa kokeiden uusinnat. Näistä on kerrottava 
selkeästi ennen kurssille hyväksymistä.


